המאשימה:

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז תל-אביב (פלילי)

על-ידי ב"כ עו"ד מיכאל כהן ועו"ד קארי קסה

נגד

הנאשם: עומרי דהן

על-ידי ב"כ עו"ד אלעד רט

גזר דין

השופט בני שגיא, סגן נשיא-אב"ד:

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירה של המתה בנסיבות של אחריות מופחתת, לפי סעיף 301ב(ב)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים כלל את תיקונו של כתב האישום, וסוכם כי התביעה תגביל עתירתה לעונש של 16
שנות מאסר, מאסר מותנה ופיצוי למשפחת קורבן העבירה; ואילו ההגנה תוכל לטעון באופן חופשי ביחס לרכיבי ענישה

אלה.

Khalid Alnour -2.

הוחלט כאמור, פה אחד, להטיל על הנאשם את העונשים כאמור בפסקה 22 לחוות דעתו של האב"ד, השופט בני שגיא,
סגן נשיא.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום י"ג ניסן תשפ"ב, 14/04/2022 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט

סג"נ-אב"ד חנה פלינר, שופטת

מעין בן ארי, שופטת